Biq Dutchman

Ventilator FC063-6ET 12700m3/h 200V 1~50/60Hz 3,1A f/Rohr

Artikelnummer: 60-47-9766

Grunddaten

Montiert
Thermoschutzkontakt
Bauart

Kamin

Bemessungsdaten
Phasen
Nennfrequenz [Hz]
Regelung

Klassifizierung

IP Schutzklasse

Zertifikate

Isolationsklasse (DIN EN 60085)
ErP-Effizienzklasse

Bemessungsdaten 50 Hz
Elektrische Nennleistung
Nennspannung 1-Phasig
Nennstrom 1-Phasig
Drehzahl
Umgebungstemperatur

www.bigdutchman.shop

Montiert

Ja
Rohreinbau
630 - BD 650

1Ph
50/60 Hz
Frequenzumrichter (m/ allpoligem Sinusfilter) / Transformator / Triac

IP55

CE

F
E15+FU

0,6 kW

200V

3.1A

880 U/min
-25-40°C

06.11.2023



Volumenstrom 50 Hz

Kennlinie - 0 Pa

Kennlinie - 10 Pa
Kennlinie - 20 Pa
Kennlinie - 30 Pa
Kennlinie - 40 Pa
Kennlinie - 50 Pa
Kennlinie - 60 Pa
Kennlinie - 70 Pa

Bemessungsdaten 60 Hz
Elektrische Nennleistung
Nennspannung 1-Phasig
Nennstrom 1-Phasig

Drehzahl

Umgebungstemperatur

Volumenstrom 60 Hz

Kennlinie - 0 Pa

Kennlinie - 10 Pa
Kennlinie - 20 Pa
Kennlinie - 30 Pa
Kennlinie - 40 Pa
Kennlinie - 50 Pa
Kennlinie - 60 Pa
Kennlinie - 70 Pa
Kennlinie - 80 Pa
Kennlinie - 90 Pa
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Biq Dutchman

12680 m%h
12317 m%h
11951 m%h
11565 m¥h
10970 m%h
10299 m%h

9414 m%h

8193 m%h

0,86 kW
200V
45A

910 U/min

-25-40°C

13403 m%h
12981 m%h
12476 m%h
11982 m%h
11442 m%h
10885 m%h
10298 m%h

9626 m¥h

8707 m3h

7973 m%h
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