

# Ventilator FC063-6ET 12700m3/h 200V 1~50/60Hz 3,1A f/Rohr

Artikelnummer: 60-47-9766



### Grunddaten

Montiert	Montiert
Thermoschutzkontakt	Ja
Bauart	Rohreinbau
Kamin	630 - BD 650

# Bemessungsdaten

Phasen	1 Ph
Nennfrequenz [Hz]	50/60 Hz
Regelung	Frequenzumrichter (m/ allpoligem Sinusfilter) / Transformator / Triac

#### Klassifizierung

IP Schutzklasse	IP55
Zertifikate	CE
Isolationsklasse (DIN EN 60085)	F
ErP-Effizienzklasse	E15+FU

## Bemessungsdaten 50 Hz

a area years are are	
Elektrische Nennleistung	0,6 kW
Nennspannung 1-Phasig	200 V
Nennstrom 1-Phasig	3,1 A
Drehzahl	880 U/min
Umgebungstemperatur	-25 - 40 °C

www.bigdutchman.shop 06.11.2023



١	/n	lum	e۲	et	ron	s 50	Hz
١,	ľ	ıuıı	CI.	เอน	UII	เบบ	112

Kennlinie - 0 Pa	12680 m³/h
Kennlinie - 10 Pa	12317 m³/h
Kennlinie - 20 Pa	11951 m³/h
Kennlinie - 30 Pa	11565 m³/h
Kennlinie - 40 Pa	10970 m³/h
Kennlinie - 50 Pa	10299 m³/h
Kennlinie - 60 Pa	9414 m³/h
Kennlinie - 70 Pa	8193 m³/h

# Bemessungsdaten 60 Hz

Elektrische Nennleistung	0,86 kW
Nennspannung 1-Phasig	200 V
Nennstrom 1-Phasig	4,5 A
Drehzahl	910 U/min
Umgebungstemperatur	-25 - 40 °C

Volumenstrom 60 Hz	
Kennlinie - 0 Pa	13403 m³/h
Kennlinie - 10 Pa	12981 m³/h
Kennlinie - 20 Pa	12476 m³/h
Kennlinie - 30 Pa	11982 m³/h
Kennlinie - 40 Pa	11442 m³/h
Kennlinie - 50 Pa	10885 m³/h
Kennlinie - 60 Pa	10298 m³/h
Kennlinie - 70 Pa	9626 m³/h
Kennlinie - 80 Pa	8707 m³/h
Kennlinie - 90 Pa	7973 m³/h

www.bigdutchman.shop 06.11.2023